
ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

04.07.2022 № 227/01-08

О внесении изменений в приказ начальника 
управления образования от 19.07.2021 № 
286/01-08 «Об утверждении муниципальной 
программы по реализации механизмов 
управления качеством образования в 
Лысьвенском городском округе»

В связи с изменением критериев и показателей региональной системы 
управления качеством образования в Пермском крае, в целях оптимизации работы 
по управлению качеством образования и корректировками подпрограмм 
муниципальной программы,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника управления образования от 19.07.2021 № 
286/01-08 «Об утверждении муниципальной программы по реализации 
механизмов управления качеством образования в Лысьвенском городском 
округе» следующие изменения:

1.1. изложить прилагаемые подпрограммы в новой редакции:
1.1.1 по самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся 

(4);
1.1.2 по обеспечению профессионального развития педагогических 

работников (6);
1.1.3 организация воспитания обучающихся (7);
2. Директору МАУ ДПО «ЦНМО» Малаховой К. В. обеспечить размещение 

новой редакции подпрограмм на официальном сайте учреждения.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

тттуправления Шепшину И.А.

Начальник управл*
f[l УПРАВЛЕНИЕ Ш 
ни^БРА30ВАНИЯ Л.Е.Степанова


